

**JKL Indicator Holding ApS**  
**Fjeldvigs Alle 3, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 38 48 66 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

---

Jonas Kromann-Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JKL Indicator Holding ApS  
Fjeldvigs Alle 3  
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 48 66 83  
Stiftet: 14. marts 2017  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Jonas Kromann-Larsen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.750 kr. mod -5.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.575 kr. mod -27.732 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.750</b>	<b>-5.375</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	38.193	-22.042
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-684</u>	<u>-315</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.759</b>	<b>-27.732</b>
Skat af årets resultat	<u>2.816</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>35.575</u></b>	<b><u>-27.732</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.843	0
Overføres til overført resultat	31.732	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-27.732</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>35.575</u></b>	<b><u>-27.732</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	53.843	15.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	53.843	15.650
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>53.843</b>	<b>15.650</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.816	0
Tilgodehavender i alt	2.816	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.816</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>56.659</b>	<b>15.650</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.843	0
Overført resultat	-16.550	-48.282
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.293</u></b>	<b><u>1.718</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.108	4.877
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	4.258	4.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.366</u>	<u>13.932</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.366</u></b>	<b><u>13.932</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>56.659</u></b>	<b><u>15.650</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	293	127
Andre finansielle omkostninger	<u>391</u>	<u>188</u>
	<u><b>684</b></u>	<u><b>315</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.